itúros arbitránture eos, quibus propter fidem mórtuam per ignem promittunt salutem : ut videlicet ipse ignis ætérnus sit, combústio vero eórum, hoc est, operátio ignis, non sit in eos ætérna : cum et hoc prævidens Dóminus, senténtiam suam conclúsit ita dicens : Sic ibunt illi in combústiónem ætérnam, justi autem in vitam ætérnam. Erit ergo ætérna combústio, sicut ignis : et eos in illam itúros Véritas dicit, quorum non fidem, sed bona ópera defuísse declarávit.

℞. In jejúnio. 185.

AD LAUDES.

Añæ et Psalmi de Psalterio. 67.

Capit. Clama, ne cesses. Hymn. O sol salutis. et ℞. Angelis suis. ut in Psalterio. 72.

Ad Bened. Aña. Veníte benedícti \* Patris mei, percípíte regnum, quod vobis parátum est ab origine mundi.

In feriali Officio per Quadrages. dicuntur Preces ut in Psalterio. 73.

Oratio.

Convérte nos Deus salutáris noster : et ut nobis jejúnium Quadrage-

simále proficiat, mentes nostras cœléstibus instrue disciplínis. Per Dóminum. Post Laudes dicitur Officium Defunctorum.

Ad Horas, Añæ, Capit. ℞. brevia et Preces ut in Psalterio in proprio loco.

AD VESPERAS.

Añæ et Psalmi de Psalterio. 152.

Capit. Inter vestibulum. Hymnus. Audi, benigne. et ℞. Angelis suis. ut in Psalterio. 153.

Ad Magnif. Aña. Quod uni \* ex minimis meis fecistis, mihi fecistis, dicit Dóminus.

Oratio.

Abólve, quæsumus Dómine, nostrórum víncula peccatórum : et quidquid pro eis merémur, propitiátus avérte. Per Dóminum.

Añæ et Capit. supradicta dicuntur in feriali Officio usque ad Domin. Passionis.

FERIA TERTIA.

Lectio sancti Evangélii secundum Matthæum.

Lectio j. Cap. xxj. b

IN illo témpore : Cum intráset Jesus Jerosólymam, commóta est universa civitas, dicens : Quis est hic? Et réliqua.

Homília venerábilis Bedæ Presbyteri. Homília vij. in Quadrag. tom. 7.

**Q**uod maledicéndo ficum infructuosam per figúram fecit Dóminus, hoc idem mox apértius osténdit, eji-ciéndo improbos e templo. Neque enim áliquid peccávit arbor, quod esuriénte Dómino poma non hábuit, quorum necdum tempus advénerat : sed peccavére sacerdótes, qui in domo Dómini negótia sæcularia gerébant, et fructum pietátis, quem debúerant, quemque in eis Dóminus esuriébat, ferre superséderant. Are-fécit Dóminus árborem maledicto, ut hómines hæc vidétes, sive audiétes, multo magis intelligerent sese divíno condemnádos esse júdicio, si absque óperum fructu de plausu tantum sibi religiósi sermónis, velut de sónitu et teguménto blandiréntur viridántium foliórum.

℞. Emendémus. 186.

Lectio ij.

VERum quia non intellexérunt, in ipsos consequéter districtiónem méritæ ultiónis exercuit : et ejécit commércia